
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.jūnijā                                                Nr. 395 

                       (protokols Nr.11,  32.§.) 

 

 

Par izmaiņām telpu nomas līgumā Nr.SND-S-NO/TE/1-2020 ar AS “SEB banka” 

 

Dome izskata AS “SEB Banka” Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītāja M. V., iesniegumu ar vēlmi iekļaut nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.SND-S-

NO/TE/1-2020 samaksu par telpu uzkopšanas izmaksām Dārza ielā 11, Smiltenē.  

Ņemot vērā minēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

17.06.2020. atzinumu (protokols Nr.6) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem 

Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Birute 

Mežale, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Saimnieciskās darbības nodaļai organizēt AS “SEB Banka” nomāto telpu 

Nr.001-2 un Nr.001-12, kopējā platībā 18,6 m², uzkopšanu, kas atrodas Dārza ielā 

11, Smiltenē, Smiltenes novadā. 

2. Noteikt telpu uzkopšanas maksu 1,01 EUR (viens euro un viens cents) apmērā, 

neiekļaujot pievienotās vērtības nodokli, mēnesī par kvadrātmetru. 

3. Uzdot Smiltenes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošus telpu 

nomas līguma grozījumus. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  E. Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv

